

Brańsk dnia, 02 grudnia 2014 r.

OGŁOSZENIE

Wójt Gminy Brańsk *ogłasza* **ustny nieograniczony przetarg** na sprzedaż drzewa na pniu zlokalizowanego na działce oznaczonej nr geod. **209 (droga transportu rolnego) położonej w obrębie gruntów wsi Kiersnówek** w niżej wymienionych ilościach:

- wierzba szt. 10 – sortymenty drzewne - drewno opałowe 5,85 m³,
- topola szt. 10 – sortymenty drzewne – w tym drewno opałowe 11,20 m³; drewno użytkowe 12,10 m³.

Cena wywoławcza wynosi - 1 895,94 zł + podatek VAT 23 % za w/w ilość drzew.

- Wysokość wadium wynosi - 233,00 zł.

W/w wadium należy wnieść w gotówce do dnia 10 grudnia 2014 roku do godz. 10⁴⁵ w kasie Urzędu Gminy Brańsk pokój nr 2.

Oględzin w/w drzew można dokonać w terenie po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikiem Urzędu Gminy Brańsk Panią Moniką Falkowską i w jej obecności w godz. 8⁰⁰ – 14⁰⁰.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne. **Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w terminie wyznaczonym w niniejszym ogłoszeniu. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.** Uczestnikom przetargu, którzy przetarg przegrają wadium zwróci się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.

Nabywca drzew jest zobowiązany:

- na czas wycinki drzew zabezpieczyć i oznakować przylegający teren,
- wypłacić odszkodowanie za ewentualne szkody wyrządzone podczas wycinki na mieniu, zdrowiu życiu osób trzecich,
- w terminie jednego miesiąca od dnia zamknięcia przetargu na własny koszt ściąć drzewa, obniżyć pień poniżej poziomu gruntu oraz uporządkować teren w obrębie wyciętych drzew,
- niezwłocznie po wycince przetransportować drewno na swój plac składowy,

- kupujący ponosi odpowiedzialność za właściwe zabezpieczenie robót oraz wykonanie ich zgodnie z przepisami bhp.

Podczas wykonywanych prac związanych z wycinką drzew Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za zdrowie, życie i mienie kupującego oraz osób trzecich.

Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra zostanie zwrócone niezwłocznie po ścięciu drzewa i uprzątnięciu terenu po wycince. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy nabywca będzie uchylać się od uiszczenia ceny nabycia – zakupu drzewa.

Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

**Przetarg odbędzie się w dniu 10 grudnia 2014 roku o godz. 11⁰⁰
w budynku Urzędu Gminy Brańsk (sala konferencyjna).**

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu w całości bez podania przyczyn.

Bliższych informacji na temat sprzedaży w/w drzew i przeprowadzenia przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy Brańsk ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk pokój nr 6 tel. (085) 731 92 16.

Niniejsze ogłoszenie zostanie wywieszane na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brańsk, na tablicach ogłoszeń w sołectwach z terenu Gminy Brańsk tj. Kiersnówek, Majorowizna, Kiersnowo, Pace, Chojewo, Kalnica, Kadłubówka, Bronka, Koszewo, Dębowo, Nowosady oraz zostanie umieszczone na stronie internetowej <http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl>.

Z up. W. VOJTA
Urząd Gminy Brańsk, ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk
tel. (085) 731 92 16